Client livré code
000362
001221
001906
000362
001906
008996
000362
000669
001906

Client livré lib

LA BRIOUZAINE SARL

La Terrasse

SAS Sogecom CASINO

LA BRIOUZAINE SARL

SAS Sogecom CASINO
BOUTIQUE

LA BRIOUZAINE SARL

Hotel Le Roc au Chien SERAC
SAS Sogecom CASINO

Article code
D40521.06
D40521
D40521
D40521.06
D40521
D40521.BAC
D40521.06
D40521
D40521

Article lib

PL CRU SANS BOITE 330G (D)
PL CRU SANS BOITE 330G (D)
PL CRU SANS BOITE 330G (D)
PL CRU SANS BOITE 330G (D)
PL CRU SANS BOITE 330G (D)
PL CRU SANS BOITE 330G (D)
PL CRU SANS BOITE 330G (D)
PL CRU SANS BOITE 330G (D)
PL CRU SANS BOITE 330G (D)

BL

270791
270903
270904
271470
272288
272833
272849
272982
272983

SSCC Palette Exped

032670300152458136
032670300152491614
032670300152491638
032670300152897300
032670300153421344
032670300153803041
032670300153868095
032670300153930259
032670300153926047

pbLC

05/03/2025
05/03/2025
05/03/2025
05/03/2025
05/03/2025
05/03/2025
05/03/2025
05/03/2025
05/03/2025

Lot

350521
350521
350521
350521
350521
350521
350521
350521
350521

Date départ BL
15/01/2025
16/01/2025
16/01/2025
22/01/2025
30/01/2025
04/02/2025
05/02/2025
06/02/2025
06/02/2025

Date livraison BL
15/01/2025
16/01/2025
16/01/2025
22/01/2025
30/01/2025
04/02/2025
05/02/2025
06/02/2025
06/02/2025

Famille code

Famille lib Sous famille
PONT L'EVEQUE PL CRU 400G
PONT L'EVEQUE PL CRU 400G
PONT L'EVEQUE PL CRU 400G
PONT L'EVEQUE PL CRU 400G
PONT L'EVEQUE PL CRU 400G
PONT L'EVEQUE PL CRU 400G
PONT L'EVEQUE PL CRU 400G
PONT L'EVEQUE PL CRU 400G
PONT L'EVEQUE PL CRU 400G

Quantité
24

4

10

18

Unité Base Nb Colis

Pl
Pl
Pl
Pl
Pl
Pl
Pl
Pl
Pl

Unité Elem. Appro
coL
coL
coL
coL
coL
coL
coL
coL
coL

Poids Net

7,920
1,320
3,300
5,940
1,650

15,840
7,920
0,990
3,300

Unité Pds Qte.U.Fact

24,000000
4,000000
10,000000
18,000000
5,000000
48,000000
24,000000
3,000000
10,000000

Unité Fact

TP



